

# Den Kinesiske Butik A/S

Rosengården 13, 1174 København K

CVR-nr. 75 09 38 10

## Årsrapport

**1. april 2021 - 31. marts 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2022.



Hans Gert Helsholt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Den Kinesiske Butik A/S Rosengården 13 1174 København K
	CVR-nr.: 75 09 38 10
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Bestyrelse</b>	Marlene Helsholt Inge Helene Helsholt Hans Gert Helsholt
<b>Direktion</b>	Hans Gert Helsholt
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været drift af detailforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.937.240 kr. mod 1.409.191 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 802.108 kr. mod 384.240 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat har været præget af særlige poster, som påvirker resultatopgørelsen. Der henvises til note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.937.240</b>	<b>1.409.191</b>
2 Personaleomkostninger	-860.815	-868.764
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.005	-3.619
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.069.420</b>	<b>536.808</b>
Andre finansielle indtægter	0	412
Øvrige finansielle omkostninger	-40.790	-43.789
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.028.630</b>	<b>493.431</b>
Skat af årets resultat	-226.522	-109.191
<b>Årets resultat</b>	<b>802.108</b>	<b>384.240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	802.108	384.240
<b>Disponeret i alt</b>	<b>802.108</b>	<b>384.240</b>



## Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	460.308	87.678
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>460.308</u>	<u>287.678</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.722.026	4.722.026
Deposita	26.000	26.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.748.026</u>	<u>4.748.026</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.208.334</u></b>	<b><u>5.035.704</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.896.281	1.593.900
Forudbetalinger for varer	474.770	170.836
Varebeholdninger i alt	<u>2.371.051</u>	<u>1.764.736</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.012	1.710
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	537.196	360.827
Andre tilgodehavender	578.191	73.226
Periodeafgrænsningsposter	9.218	9.218
Tilgodehavender i alt	<u>1.133.617</u>	<u>444.981</u>
Likvide beholdninger	<u>40.138</u>	<u>380.591</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.544.806</u></b>	<b><u>2.590.308</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.753.140</u></b>	<b><u>7.626.012</u></b>

## Balance 31. marts

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	803.000	803.000
	Reserve for opskrivninger	3.131.509	3.131.509
	Overført resultat	1.425.032	622.924
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>5.359.541</b></u>	<u><b>4.557.433</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.031.919	1.006.961
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>1.031.919</b></u>	<u><b>1.006.961</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	700.000	723.813
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>700.000</u>	<u>723.813</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	20.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.075	93.822
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	201.564	0
	Anden gæld	1.323.041	1.223.983
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.661.680</u>	<u>1.337.805</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.361.680</b></u>	<u><b>2.061.618</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>8.753.140</b></u>	<u><b>7.626.012</b></u>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2021	803.000	3.131.509	622.924	4.557.433
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	802.108	802.108
	<b>803.000</b>	<b>3.131.509</b>	<b>1.425.032</b>	<b>5.359.541</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Kompensation som følge af Covid-19	30.618	139.422
	<u>30.618</u>	<u>139.422</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjenesten	30.618	139.422
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>30.618</u></b>	<b><u>139.422</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	805.226	833.411
Pensioner	10.217	6.139
Andre omkostninger til social sikring	26.960	17.007
Personaleomkostninger i øvrigt	18.412	12.207
	<u>860.815</u>	<u>868.764</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. april 2021	<u>803.000</u>	<u>803.000</u>
	<b><u>803.000</u></b>	<b><u>803.000</u></b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til selskabets bankforbindelse, er deponeret følgende ejerpantebreve:

Nom. DKK 950.000 (ejerpantebrev) med pant i selskabet erhvervsandelsbolig, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2022 andrager 4.722.026.

Nom. DKK 1.000.000 (virksomhedspant) med pant i selskabet, simple fordringer, varelager samt driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2022 andrager DKK 3.955.518.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HGH Invest ApS, CVR-nr. 20983531, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
